

Murermester Jesper Hein ApS

Kløverbo 39
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 36 53 20 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jesper Løvfeldt Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Jesper Hein ApS
Kløverbo 39
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 53 20 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Løvfeldt Hein

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 842.798 kr. mod 375.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.202 kr. mod -171.939 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	842.798	375.571
1 Personaleomkostninger	-592.931	-577.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	-12.500
Resultat før finansielle poster	237.367	-213.956
Øvrige finansielle omkostninger	-7.994	-6.479
Resultat før skat	229.373	-220.435
2 Skat af årets resultat	-51.171	48.496
Årets resultat	178.202	-171.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.939
Disponeret i alt	178.202	-171.939

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.701	64.195
Udskudte skatteaktiver	0	48.496
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>118.701</u>	<u>116.691</u>
Likvide beholdninger	<u>618.933</u>	<u>399.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>737.634</u>	<u>516.286</u>
Aktiver i alt	<u>750.134</u>	<u>541.286</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	356.958	178.756
Egenkapital i alt	406.958	228.756
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.675	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.675	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	62.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.427	142.331
Anden gæld	184.074	107.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.501	312.530
Gældsforpligtelser i alt	340.501	312.530
 Passiver i alt	 750.134	 541.286

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	350.695	400.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.939	-171.939
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	178.756	228.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.202	178.202
	50.000	356.958	406.958

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	514.860	496.860
Pensioner	73.530	72.696
Andre omkostninger til social sikring	4.541	7.471
	<u>592.931</u>	<u>577.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	51.171	-48.496
	<u>51.171</u>	<u>-48.496</u>
